[image: planalto_presidencia_simbolosnacionais_brasao.gif]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
Pró-Reitoria de Recursos Humanos
	[image: Cópia de prorh_ufmg2.png]

PORTARIA DE LOCALIZAÇÃO

PORTARIA Nº Nº da Portaria, de Clique aqui para inserir uma data.

O(A) Diretor(a) da Unidade/Órgão Nome da Unidade, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Localizar o(a) servidor(a) Nome do servidor, inscrição UFMG nº Nº da inscrição UFMG, matrícula SIAPE nº Nº da matrícula SIAPE, cargo Nome do Cargo, com carga horária semanal de Nº de horas semanais horas, na Unidade Organizacional (UORG) de lotação (especificada abaixo), exercendo as atividades (especificadas abaixo) nos locais de exercício (especificados abaixo), desde Clique aqui para inserir uma data.

Nº da UORG: Código da UORG.
Nome da UORG: Nome da UORG.
Descrição das atividades: Descreva as atividades do servidor.
Locais de exercício: Informe os locais de trabalho do servidor.

__________________________________________________
DIRETOR DA UNIDADE / AUTORIDADE COMPETENTE
CPF do Diretor da Unidade: Nº do CPF do Diretor da Unidade
(assinatura com carimbo)

image1.gif
\7%
% '960(/ 1/04
Ly T

“:‘ \ ’Il )

in

.ﬂr' ‘(%\

"""-ll\m

FEDERATV
L

I“\Q“ \%%0,,

"' ke “\‘\\‘ :

/l» wh

image2.png
PRORH

PRO-REITORIA
DE RECURSOS
HUMANOS